
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/428/2022 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 155 489,00 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 92 457,00 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 247 946,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 155 489,00 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 52 457,00 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 52 457,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

85 857,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 33 400,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 207 946,00 zł z czego zmniejszenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 207 946,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 rok na zadania realizowane na podstawie umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - jak Załącznik Nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5361



do niniejszej uchwały, 

3. dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2022 roku - jak Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2022 rok Nr LV/346/2021 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 4A otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5361



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 53 000,00

Pozostała działalność - 53 000,00

w tym: dochody majątkowe: - 53 000,00

  - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

- 53 000,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 531 846,00 316 757,00

Różne rozliczenia finansowe 531 846,00 316 757,00

w tym: dochody bieżące: 230 900,00 316 757,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 316 757,00

 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

230 900,00 -

w tym: dochody majątkowe: 300 946,00 -

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

300 946,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6 600,00

Przedszkola - 6 600,00

w tym: dochody bieżące: - 6 600,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 6 600,00
926 KULTURA FIZYCZNA 2 500 000,00 2 500 000,00

Obiekty sportowe 2 500 000,00 -

w tym: dochody majątkowe: 2 500 000,00 -

 - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

2 500 000,00 -

Pozostała działalność - 2 500 000,00

w tym: dochody majątkowe: - 2 500 000,00

 - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

- 2 500 000,00

RAZEM 3 031 846,00 2 876 357,00

92695

75814

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXVII/428/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 1 sierpnia 2022r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

01095

80104

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5361



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I
WODĘ

50 000,00 -

Dostarczanie wody 50 000,00 -

1. wydatki bieżące 50 000,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 -

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 153 000,00

Pozostała działalność - 153 000,00

2. wydatki majątkowe - 153 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 153 000,00

 - modernizacja dróg dojazdowych do pól na działce nr 425 w miejscowości
Krzywopłoty o długości 500 mb oraz na działce nr 2638 w miejscowości
Chechło o długości 500 mb

- 153 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 310 946,00 -

Drogi publiczne gminne 310 946,00 -

2. wydatki majątkowe 310 946,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 310 946,00 -

 - modernizacja istotnych odcinków dróg gminnych w miejscowościach
Gminy Klucze

300 946,00 -

- opracowanie wstępnych projektów podziałów podziału nieruchomości
ujętych w planie zagospodarowania przestrzennego jako droga 113KDD w
Bogucinie Dużym - FS Bogucin Duży

10 000,00 -

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 60 000,00

Ochotnicze straże pożarne - 50 000,00

2. wydatki majątkowe - 50 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50 000,00

 - modernizacja pomieszczenia garażowego z zapleczem w strażnicy OSP w
Bydlinie

-
50 000,00

Pozostała działalność - 10 000,00

1. wydatki bieżące - 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 000,00

 - zagospodarowanie działki nr 87 w Bogucinie Dużym poprzez utwardzenie
placu i wytyczenie miejsc parkingowych - FS Bogucin Duży

- 10 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 330 900,00 323 357,00

Szkoły podstawowe 230 900,00 316 757,00

1. wydatki bieżące 230 900,00 316 757,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 230 900,00 316 757,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 900,00 316 757,00

Przedszkola - 6 600,00

1. wydatki bieżące - 6 600,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6 600,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 6 600,00

Pozostała działalność 100 000,00 -

2. wydatki majątkowe 100 000,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -

 - modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Chechle

100 000,00 -

691 846,00 536 357,00Razem

80195

801

80101

80104

75412

754

600

60016

400

40002

010

01095

75495

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXVII/428/2022 Rady Gminy Klucze

z dnia 1 sierpnia 2022r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5361



Dział Rozdział § Nazwa DOCHODY WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo 53 000,00 53 000,00

01095 Pozostała działalność 53 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

53 000,00

01095 Pozostała działalność 53 000,00

2. wydatki majątkowe 53 000,00

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 000,00

Transport i łączność 1 500,00 1 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00

1. wydatki bieżące 1 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00
54 500,00 54 500,00

PLAN FINANSOWY
DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK

na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu

600

Razem

010

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXVII/428/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 1 sierpnia 2022r.

Załącznik  Nr 4A
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5361



577 559,09

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00
1. wydatki bieżące 25 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

- zagospodarowanie działki nr 87 w Bogucinie Dużym poprzez

utwardzenie placu i wytyczenie miejsc parkingowych 

25 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 028,24

Pozostała działalność 2 028,24
1. wydatki bieżące 2 028,24

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 028,24

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 028,24

 - organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej 2 028,24

27 028,24

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00
1. wydatki bieżące 15 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00

- remont ogrodzenia przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bydlinie

od ul. Legionów

15 000,00

KULTURA FIZYCZNA 34 593,10

Pozostała działalność 34 593,10
2. wydatki majątkowe 34 593,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 593,10

 - zagospodarowanie działki 1763/12 w Bydlinie 34 593,10

49 593,10

SOŁECTWO BOGUCIN DUŻY - 27 028,24 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

Załącznik  Nr 7

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Środki do dyspozycji w ramach funduszu sołeckiego (zł):  

Plan na 2022

801

80195

754

75495

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO BYDLIN - 49 593,10 zł

926

92695

RAZEM

DZ. ROZ. NAZWA

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXVII/428/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 1 sierpnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5361



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00
2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 - modernizacja drogi nr geodezyjny 2638 10 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - organizacja festynu dla mieszkańców 3 000,00

 - wykonanie tablicy informacyjno-turystycznej na ul. Plac Partyzantów 2 000,00

KULTURA FIZYCZNA 34 593,10

Obiekty sportowe 15 000,00

2. wydatki majątkowe 15 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

 - budowa oświetlenia boiska sportowego w Chechle przy ul. Leśnej 15 000,00

Pozostała działalność 19 593,10
1. wydatki bieżące 4 593,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 593,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 593,10

 - dzień sportu dzieci i młodzieży przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 4 593,10

2. wydatki majątkowe 15 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

 - zakup altany na działkę 1894/3 15 000,00

49 593,10

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00
2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

- rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Jurajskiej na odcinku Cieślin-

Bydlin

10 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 846,00

Pozostała działalność 14 846,00
1. wydatki bieżące 14 846,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 846,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 846,00

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej w

Cieślinie 

1 500,00

- remont schodów wejściowych i pomieszczeń w Domu Ludowym w

Cieślinie 

13 346,00

24 846,00

SOŁECTWO CHECHŁO - 49 593,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

RAZEM

SOŁECTWO CIEŚLIN - 24 846,00 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

Plan na 2022

600

60016

921

92195

926

92601

92695

900

90015

921

92195

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5361



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00
1. wydatki bieżące 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

 - organizacja obchodów Powstania Styczniowego 2 000,00

KULTURA FIZYCZNA 21 606,32

Pozostała działalność 21 606,32

1. wydatki bieżące 5 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00

 - montaż ogrodzenia placu zabaw usytuowanego na działce nr 380 5 500,00

2. wydatki majątkowe 16 106,32

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 106,32

- modernizacja placu zabaw usytuowanego na działce nr 380 w

Golczowicach 
16 106,32

23 606,32

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 845,38

60016 Drogi publiczne gminne 18 845,38
2. wydatki majątkowe 18 845,38

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 845,38

 - modernizacja ul. Skalnej w Hucisku 18 845,38

18 845,38

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00
2. wydatki majątkowe 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 - modernizacja drogi na działce 26/4 10 000,00

 - modernizacja ulicy Leśnej (od ulicy Kolejowej) 20 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00
1. wydatki bieżące 4 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

- organizacja festynów kulturalno-okolicznościowych w celu wspierania

idei samorządowych 

4 000,00

KULTURA FIZYCZNA 15 593,10

Obiekty sportowe 13 593,10
2. wydatki majątkowe 13 593,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 593,10

 - wykonanie dokumentacji projektowej budynku sportowca 

ustytuowanego na działce nr 81/20 

13 593,10

Plan na 2022

921

92195

SOŁECTWO GOLCZOWICE - 23 606,32 zł

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO HUCISKO - 18 845,38 zł

DZ. ROZ. NAZWA

DZ. ROZ. NAZWA

600

60016

921

92195

926

92601

Plan na 2022

600

RAZEM

SOŁECTWO JAROSZOWIEC - 49 593,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5361



Pozostała działalność 2 000,00
1. wydatki bieżące 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

 - doposażenie placu zabaw (zakup ławek) 2 000,00

49 593,10

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00
2. wydatki majątkowe 20 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

- modernizacja ulicy Środkowej w Kluczach - FS Klucze 20 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 593,10

Ochotnicze straże pożarne 10 593,10
1. wydatki bieżące 10 593,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 593,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 593,10

 - zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej Klucze 10 593,10

OSWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
2. wydatki majątkowe 5 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

 - doposażenie placu zabaw  przy Przedszkolu im. Jasia i Małgosi 5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00
1. wydatki bieżące 8 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

 - zakup materiałów budowlanych do Domku Wędkarza Klucze - Osada 8 000,00

KULTURA FIZYCZNA 6 000,00

Obiekty sportowe 6 000,00
2. wydatki majątkowe 6 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

- wykonanie projektu technicznego budowy oświetlenia stadionu

sportowego w Kluczach  

6 000,00

49 593,10

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - zakupienie namiotu dla OSP 5 000,00

Plan na 2022

926

92695

600

60016

754

75412

801

80195

RAZEM

SOŁECTWO KLUCZE - 49 593,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

754

75412

900

90095

926

92601

RAZEM

SOŁECTWO KOLBARK - 35 062,32 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5361



GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00
2. wydatki majątkowe 20 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

 - wykonanie dokumentacji na oświetlenie ul. Ogrodowej i Słonecznej 20 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 562,32

Pozostała działalność 3 562,32
1. wydatki bieżące 3 562,32

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 562,32

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 562,32

- organizacja festynów kulturalno-okolicznościowych w celu wspierania

idei samorządowych i aktywności obywatelskiej 

3 562,32

KULTURA FIZYCZNA 6 500,00

Pozostała działalność 6 500,00
2. wydatki majątkowe 6 500,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00

 - modernizacja placu zabaw dla dzieci 6 500,00

35 062,32

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35 707,02

Pozostała działalność 35 707,02
1. wydatki bieżące 10 707,02

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 707,02

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 707,02

- doposażenie pomieszczenia w budynku wielofunkcyjnym w

Krzywopłotach 
2 000,00

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej 

4 000,00

 - remont łazienki w budynku wielofunkcyjnym w Krzywopłotach 2 000,00

 - wykonanie ogrodzenia na działce nr 102 w Krzywopłotach 2 707,02

2. wydatki majątkowe 25 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

 - modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Krzywopłotach 25 000,00

35 707,02

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 35 815,12

Ochotnicze straże pożarne 11 000,00
1. wydatki bieżące 11 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00

- zakup masztu, syreny i garażu oraz doposażenie Remizy OSP w

Kwaśniowie Dolnym 

11 000,00

Pozostała działalność 24 815,12
1. wydatki bieżące 24 815,12

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 815,12

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 815,12

 - zagospodarowanie działki Nr 63/2 w Kwaśniowie Dolnym 24 815,12

RAZEM

SOŁECTWO KRZYWOPŁOTY - 35 707,02 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

900

90015

921

92195

926

92695

Plan na 2022

754

75412

75495

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO KWAŚNIÓW DOLNY - 40 815,12 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5361



OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszolnego w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

40 815,12

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00
1. wydatki bieżące 9 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

- opracowanie projektów podziału geodezyjnych działek pod realizacje

drogi kategorii gminnej ujętej w planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Klucze oznaczone symbolem 18 KDD w

Kwaśniowie Górnym (39 działek) 

9 000,00

2. wydatki majątkowe 9 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00

- wykup gruntu stanowiącego część działki nr 332/2 z przeznaczeniem

na pętle autobusową 
9 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 6 000,00
1. wydatki bieżące 6 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

- zakup masztu, syreny i garażu oraz doposażenie Remizy OSP w

Kwaśniowie Dolnym 

6 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 -  doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszolnego w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00
2. wydatki majątkowe 7 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00
 - opracowanie projektu oświetlenia przedłużenia drogi ul. Polnej 7 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 593,10

Pozostała działalność 8 593,10

1. wydatki bieżące 8 593,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 593,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 593,10

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowych
8 593,10

KULTURA FIZYCZNA 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

2. wydatki majątkowe 5 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

 - opracowanie projektu boiska sportowego na działce nr 1689/1 5 000,00

49 593,10

Plan na 2022

801

80195

700

70005

754

75412

801

80195

RAZEM

SOŁECTWO KWAŚNIÓW GÓRNY - 49 593,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

900

90015

921

92195

926

92695

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5361



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 593,10

Drogi publiczne gminne 49 593,10
1. wydatki bieżące 49 593,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 593,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 593,10

 - remont chodnika przy ul. Leśnej po parzystej stronie numerów 49 593,10

49 593,10

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00
2. wydatki majątkowe 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 - modernizacja ulicy Wodącej – odnoga działki nr 763 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 591,10

80195 Pozostała działalność 10 591,10
2. wydatki majątkowe 10 591,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 591,10

 - plac zabaw przy ZSP Ryczówek 10 591,10

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00
2. wydatki majątkowe 9 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00

- projekt oświetlenia - opracowanie dokumentacji dla zadania pn.

"Budowa oświetlenia ulicznego nr działki 763" 

9 000,00

49 591,10

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 000,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00
1. wydatki bieżące 8 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

- wykonanie monitoringu przy Świetlicy Wiejskiej w Zalesiu

Golczowskim 

8 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 16 498,99

92695 Pozostała działalność 16 498,99
1. wydatki bieżące 16 498,99

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 498,99

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 498,99

 - doposażenie placu zabaw w Zalesiu Golczowskim 16 498,99

24 498,99

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

SOŁECTWO ZALESIE GOLCZOWSKIE - 24 498,99 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2022

RAZEM

Plan na 2022

600

60016

900

90015

RAZEM

600

60016

RAZEM

SOŁECTWO RYCZÓWEK - 49 591,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

SOŁECTWO RODAKI - 49 593,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5361



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓZNE ROZLICZENIA 758 316 757,00

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 316 757,00

w tym: dochody bieżące: 316 757,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

316 757,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 316 757,00

2.1 Szkoły podstawowe 80101 316 757,00

1. wydatki bieżące 316 757,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 316 757,00

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 316 757,00

316 757,00 316 757,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone
w 2022 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXVII/428/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 1 sierpnia 2022r.

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LV/346/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5361


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK

na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 4 Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku
	Zalacznik 5 Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone                                      w 2022 roku

		2022-08-08T11:17:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




